Technicky list vyrobku uponor

Uponor S-Press Akumulatorova lisova¢ka Mini2 16/20/25/32
1083586

- Dodavana v plastovém kuffiku s baterii a nabijeckou
- Veetné lisovacich celisti typu KSPO
- Pro rozméry: do 32 mm

Technicka data:

- Velmi rychlé lisovani diky kratkému 3-4vtefinovému lisovacimu cyklu
- Lisovaci tlak: cca 15 kN

- Kapacita baterie: Vysoce vykonna Li-lon baterie Makita 1,3 Ah (volitelné 3,0 Ah)
- Doba nabijeni: 1,5 Ah 15 min., 3,0 Ah 22 min.

- Hmotnost v€etné baterie, bez Celisti: 1,7 kg

- Rozméry lisovacky: 377 x 75 x 116 mm

- OtoCné: drzak lisovacich Celisti otocny pfiblizné o 350°
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimensions

Vyska jednotky polozky
Polozka Délka jednotky

Jednotkova hmotnost polozky

Sitka jednotky polozky
ltem_UOM
Packaging

Baleni GTIN PL1
Baleni GTIN PL4
Vy$ka baleni PL1
VySka baleni PL4
Délka baleni PL1
Délka baleni PL4
MnozZstvi v baleni PL1
Mnozstvi v baleni PL4
Typ baleni PL1

Typ baleni PL4
Objem baleni PL1
Objem baleni PL4
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4021598131767
35001083586
04021598131767
1725905
48959135
5071293
1881873
045498450

85
380
6,6
460

set

06414905469703
06414900310215
122

1000

490

1200

1

30

Base Box

Pallet

0,023912

0,96
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Hmotnost baleni PL1 6,7
Hmotnost baleni PL4 223
Sitka baleni PL1 400
Sitka baleni PL4 800
Technické podklady

Dokumenty ke staZeni zde |i,

Uponor, s.r.0.

Zeleny pruh 95/97
140 00, Praha 4
Ceska republika

T +420 233 313 844
E info-cz@uponor.com

www.uponor.com/cs-cz

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1083586

